
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ушакинская основная общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

11.08.2021г. № 5 8  -ОД

О назначении руководителя Центра
образования естественнонаучной и технологической
направленности «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в 
соответствии с приказом директора школы от 15.01.2021 № /#fffl«О создании 
на базе школы Центра образования естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» Симанову Нину 
Алексеевну, учителя математики и информатики.

2. Симановой Н.А., руководителю Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», 
производить доплату из фонда стимулирования 30%.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заховалко Е.В.

Симанова Н.А.


